ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ CHÍ LINH

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chí Linh, ngày    25   tháng  9   năm 2023

THÔNG BÁO
Tổ chức Chương trình Festival  Chí Linh-Hải Dương 2023

Thực hiện Thông báo số 1012-TB/TU ngày 12/5/2023 của Ban Thường
vụ Thành ủy Chí Linh, Kế hoạch số 77/KH-UBND ngày 14/6/2023, Kế hoạch
số 118/KH-UBND ngày 7/9/2023 của UBND thành phố tổ chức Festival Chí
Linh - Hải Dương 2023 chủ đề “ Tinh hoa hội tụ - Khát vọng tỏa sáng” và ý
kiến kết luận chỉ đạo của đồng chí Bí thư Thành ủy, UBND thành phố thông báo
chương trình Festival Chí Linh-Hải Dương 2023 như sau:

1. Tại Quảng trường Sao Đỏ
1.1. Ngày 25/9/2023: Chương trình đồng diễn, giao lưu dân vũ, khiêu vũ

thể thao, earobic;  thời gian: Từ 14 giờ đến 21giờ.
1.2.  Ngày 28/9/2023
- Chương trình trưng bày, giới thiệu sản phẩm OCOP, sản phẩm tiêu biểu và

triển lãm sinh vật cảnh; thời gian khai mạc: 07 giờ 30 phút  đến 08 giờ 30 phút.
- Chương trình Trải nghiệm không gian “ Trung thu Việt Nam”; thời gian

từ 08 giờ đến 16 giờ.
- Chương trình giao lưu trò chơi dân gian; thời gian từ 08 giờ đến 16 giờ.
- Chương trình Khai mạc Festival Chí Linh-Hải Dương 2023;  thời gian từ

19 giờ đến 22 giờ.
1.3. Ngày 29/9/2023
- Chương trình Trải nghiệm không gian “ Trung thu Việt Nam”; thời gian

từ 08 giờ đến 16 giờ;
- Chương trình giao lưu trò chơi dân gian; thời gian từ 08 giờ đến 16 giờ.
- Chương trình Đêm hội trăng rằm; thời gian từ 19 giờ đến 22 giờ 15 phút.
2. Tại Khu di tích Quốc Gia Đền Sinh- Đền Hóa: Chương trình Liên

hoan thực hành tín ngưỡng thờ Mẫu tam phủ; Thời gian: Ngày 29-30/9/2023.
- Từ 07 giờ đến 18 giờ, ngày 29/9/2023: Tại di tích Quốc gia Đền Sinh;

thời gian khai mạc vào hồi 7h30 phút.
- Từ 08 giờ đến 17 giờ, ngày 29/9/2023: Tại di tích Quốc gia Đền Hóa;

thời gian bế mạc vào hồi 16 giờ.
3. Tại Khu di tích Quốc Gia đặc biệt Côn Sơn - Kiếp Bạc: Thời gian từ

ngày 24/9/2023 - 04/10/2023 ( thành phần dự theo sự phân công và Giấy mời
của Ban Tổ chức lễ hội mùa thu Côn Sơn – Kiếp Bạc).

2

Ủy ban nhân dân thành phố Chí Linh trân trọng thông báo các đồng chí
thành viên Ban chỉ đạo, Ban tổ chức Ferstival Chí Linh- Hải Dương 2023 tham dự,
chỉ đạo các nội dung nêu trên; đề nghị  Lãnh đạo các phòng, ban, ngành, đoàn thể,
đơn vị, UBND các xã, phường thông báo tới toàn thể cán bộ, công chức, viên chức
và Người lao động của cơ quan, đơn vị tham gia đầy đủ, đúng giờ.

Thông báo này thay cho giấy mời./.

Nơi nhận:
- Thường trực Thành ủy;
-  Thường trực HĐND thành phố;
- Chủ tịch, PCT UBND thành phố;
- Ban chỉ đạo Festival Chí Linh-Hải Dương 2023;
- BTC Festival Chí Linh-Hải Dương 2023;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Huỳnh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-25T14:25:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CHÍ LINH<vanphong.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-25T14:25:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CHÍ LINH<vanphong.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!